
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jan	PECH

Název	práce Vývoj	webového	ekonomicko-právního	informačního	systému

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Remeš	Radim,	Mgr.

Oponent PaedDr.	František	Smrčka,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	je	psána	čtivě	s	minimálním	množstvím	chyb.	V	úvodních	kapitolách	autor
správně	popisuje	základní	části	frameworku	symfony	a	další	technologe,	které	použil.	Připomínku
bych	měl	pouze	k	příkazu	
"php	bin/console	doctrine:schema:update	--force",	který	se	doporučuje	používat	pouze	pro	vývoj.
Na	produkčním	serveru	je	vhodnější	používat	doctrine	migrations.V	textu	jsem	nenašel,	jak	byla
aplikace	testována.	Vlastní	aplikace	byla	plně	funkční.	Registrace	proběhla	bez	problémů.
Uživatelské	rozhraní	je	vhodně	navržené	a	přehledné.	Cíl	práce,	vytvoření	webové	aplikace	pro
ekonomicko-správní	data,	byl	splněn.	Vlastní	aplikace	bude	jistě	dobře	uplatnitelná	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	jste	vytvářel	vyhledávání	a	filtrování	dat.
Jak	byla	Vaše	aplikace	testována.

Datum:	30.04.2019 Podpis	oponenta


